
         PATVIRTINTA 

         Molėtų sporto centro tarybos 

         2022-01-12 protokolo Nr. CT-2 

 

 

 

MOLĖTŲ SPORTO APDOVANOJIMAI 

NUOSTATAI 

 

I. TIKSLAS 

 

1. Pagerbti ir apdovanoti 2021 metais Molėtų rajono vardą garsinusius sportininkus, trenerius, 

sporto klubus ir kitus sporto srityje dirbančius Molėtų rajono sporto bendruomenės narius. 

2. Įteikti apdovanojimą už nuopelnus Molėtų rajono sportui. 

 

II. ORGANIZATORIAI 

 

3. Apdovanojimus organizuoja bei finansuoja Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras. 

 

III. DALYVIAI 

 

4. Į nominacijų apdovanojimus gali pretenduoti: 

4.1. sportininkai - atstovaujantys Molėtų sporto centrui arba Molėtų rajono savivaldybės 

teritorijoje veikiančioms įstaigoms, sporto klubams; 

4.2. visi sporto srityje dirbantys asmenys - Molėtų sporto centre, Molėtų r. savivaldybės 

teritorijoje veikiančiose įstaigose, sporto klubuose. 

 

IV. NOMINACIJOS IR VERTINIMO KRITERIJAI 

 

Nominacija Vertinimo kriterijus 

“Metų jaunasis sportininkas (-ė)“ 
Vaikai iki 10 metų. Geri sportiniai rezultatai, didelis noras 

sportuoti, pavyzdys bendraamžiams.  

“Metų sportininkas“ Sportinis rezultatas, sporto šakos ar varžybų 

konkurencingumas, amžiaus grupė, atstovaujamos sporto 

šakos statusas valstybiniu lygmeniu. 
„Metų sportininkė“ 

„Metų komanda“ 

„Metų treneris(-ė)“ 

„Neįgaliųjų metų sportininkė 

(as)“ 

Pasiekusi (-ęs) geriausią rezultatą sporto varžybose. Sporto 

šakos ar varžybų konkurencingumas, amžiaus grupė. 

„Metų proveržis“ 
Netikėtas, neplanuotas, naujas socialinis reiškinys sporto 

srityje arba sportinis rezultatas. 

„Kilnus elgesys sporte“ 

Sportininko, trenerio ar kito sporto srities atstovo kilnus ir 

sąžiningas momentinis poelgis (pavyzdžiui, pagalba į bėdą 

patekusiam varžovui, teisėjo informavimas apie klaidą savo 

nenaudai varžybų metu ir pan.), visuomenės ugdymas, 

olimpinių principų laikymasis, vertybių sklaida ar tiesiog 

pagalba. 

„Metų sporto rėmėjas“ 
Ilgalaikės partnerystės perspektyva, drąsa eksperimentuoti, 

inovatyvūs sprendimai, komunikacijos darnumas, projekto 



rezultatas bei išliekamoji vertė, socialinė atsakomybė. 

„Metų sporto nuotrauka“ Nuotrauka įamžinanti Molėtų sporto akimirką. 

„Už nuopelnus Molėtų sportui“ Ilgametė, rezultatyvi veikla Molėtų rajono sporto labui. 

 

5. Visų nominacijų laimėtojai renkami atsižvelgiant, nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 2021 m. 

gruodžio 31 d., laikotarpyje pasiektus sportinius rezultatus. 

6. Dėl apdovanojimų suteikimo sprendžia Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus 

įsakymu sudaryta komisija, kuri atsižvelgia į gautą informaciją ir kandidatūras, įvertina pagal 

nustatytus bei kitus nenurodytus, bet svarstymo metu, galimai atsiradusius, svarbius, galutiniam 

vertinimui, kriterijus. 

 

V. ORGANIZAVIMO TVARKA IR LAIKAS 

 

7. Iki 2022 m. sausio 31 d. (imtinai) visuomenė gali teikti kandidatūras apdovanojimų 

suteikimui. 

8.  Kandidatūras gali teikti visi fiziniai ir juridiniai asmenys, pateikdami paraiškos formą 

(priedai Nr. 1 ir Nr. 2) Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centrui el. paštu scmoletai@gmail.com . 

9. Informacija apie galimybę teikti kandidatūras, apdovanojimų suteikimui, skelbiama Molėtų r. 

kūno kultūros ir sporto centro internetinėje svetainėje www.moletusportas.lt , Facebook paskyroje 

„Molėtų sportas“ ir Molėtų krašto laikraštyje „Vilnis“. 

10. Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus įsakymu sudaryta komisija (iki 5 

asmenų, vienas iš jų yra direktorius) vertina gautas kandidatūrų paraiškas iki vasario 10 d., išrenka 

fizinius ir juridinius asmenis, kuriems bus įteikiami apdovanojimai. 

11. Visų nominacijų nugalėtojai apdovanojami 2022 m. vasario mėn. Molėtų sporto centro 

organizuojamame „Molėtų sporto apdovanojimai“ šventėje.  

12. Kitą darbo dieną geriausi Molėtų r. sportininkai, kurie gavo nominacijas, paviešinami 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro internetinėje svetainėje www.moletusportas.lt , Facebook 

paskyroje „Molėtų sportas“ ir Molėtų krašto laikraštyje „Vilnis“. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:scmoletai@gmail.com
http://www.moletusportas.lt/
http://www.moletusportas.lt/


 

 

 

1 priedas 

 

MOLĖTŲ SPORTO APDOVANOJIMAI 

 
PARAIŠKOS FORMA 

 
 

1. Informacija apie paraiškos teikėją 
 

Paraišką teikiančios organizacijos pavadinimas, jei paraišką teikia fizinis asmuo, vardas, pavardė : 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Jei paraišką teikia juridinis asmuo, kontaktinio asmens vardas, pavardė:                   

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

Telefonas   ___________________________ 

 

El. paštas: ____________________________ 

 

 

 

2. Informacija apie teikiamas kandidatūras 

 
2.1. Apdovanojimų nominacijos, kuriai/kurioms teikiama kandidatūra 

 

Pažymėkite vieną ar kelias NOMINACIJAS 
 

□  Metų jaunasis sportininkas  

□  Metų sportininkas  

□  Metų sportininkė  

□  Metų komanda  

□  Metų treneris (-ė)  

□  Metų neįgaliųjų sportininkas (-ė) 

□  Metų proveržis  

□  Kilnus elgesys sporte  

□  Metų sporto rėmėjas  

□  Metų sporto nuotrauka  

□  Specialus apdovanojimas „Už nuopelnus Molėtų sportui“  

 

 

Duomenų pateikimo paaiškinimai 

Kiekvienai nominacijai atskirai reikia pildyti 2 priedą (tiek 2 priedų, kiek bus siūloma nominacijų). 

X 



 

 

 

 

 

 

 

2 priedas 

 

NOMINACIJOS DUOMENYS 

 
1. Nominacijos pavadinimas: 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

2. Kandidatūros teikimo pagrindimas 

 

Pagrįskite, kodėl teikiamas kandidatas ar kandidatai (sportininkas ir t.t.) yra verti atitinkamo apdovanojimo. 

Kartu su paraiška gali būti pateikiama papildoma medžiaga, Jūsų nuomone geriausiai pagrindžianti teikiamo kandidato 

tinkamumą apdovanojimui (pavyzdžiui informacija apie kitus apdovanojimus, sportiniai rezultatai, žiniasklaidos 

atsiliepimai, vizualinė medžiaga, gebėjimai, pasiekimai, dalyvavimas veiklose ar kt. informacija). Jei pateikiate 

papildomą medžiagą, apačioje įrašykite, kokią konkrečiai: 

 

Pateikite laisvos formos aprašymą/aprašymus (ne daugiau 300 žodžių – 1 psl. apimties vienai kandidatūrai): 

 
_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

Paraiškos  teikėjo ar jo atstovo vardas, pavardė: _______________________________________________ 

 

Parašas: ___________________ 

 

Data:  2022 m.  sausio mėn.___ d.  
 

 

 

 

 



 

 


